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 13    2 JUSTICIA ELECTORAL      298.975.478.745      741.720.872.522     741.720.872.522Entidad:      152.829.392.483
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/CURSOS ESPEC.,
FONDO DE RECATEGORIZACIÓN SALARIAL
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE TELECOMUNICAC
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
TRANSPORTE
TRANSPORTE DE PERSONAS
PASAJES
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y L
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE MAQUINARIAS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE T
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE INSTALACION
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIOS
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRENDAS DE VESTIR
CALZADOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
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         334.234.759

       1.020.903.000
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         869.848.381
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       1.266.860.761
         916.500.336
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     292.378.948.256
       7.038.440.400
      24.951.449.055

         880.152.000
       3.200.000.000
      17.432.539.792

         925.848.000
         100.000.000

      33.611.496.488
       8.291.266.667
         350.000.000
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       1.924.552.000
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       2.739.100.000
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
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     295.884.670.116
       7.038.440.400
      25.243.592.543
       1.012.966.667
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      25.935.000.000

         925.000.000
         120.000.000

      41.839.583.334
      14.029.166.666

         300.000.000
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      20.178.000.000
         612.135.613
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           9.900.000
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         356.400.000
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       4.257.000.000
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LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE LABORATOR
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES
MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIENTO
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL
MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E INDUSTRIALES
MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A LOS PARTIDOS POLITICOS
SUBSIDIOS A LOS PARTIDOS POLITICOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO
TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PRIVADO, ACADEM

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS
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         646.594.359
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         729.468.105
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      14.104.123.143
                   0
                   0
                   0
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       3.178.165.000
       4.083.772.744
         798.830.000

     143.108.608.866
       9.770.982.800

      36.000.000.000
      40.000.000.000

          38.000.000
                   0

       1.230.000.000

         116.402.000
         161.500.000
       6.052.506.500
         250.000.000
       1.918.873.000

          55.700.000
          20.000.000
          57.979.000
           5.000.000

         331.051.000
           5.000.000

       2.000.000.000
          48.800.000
         280.710.549

                   0
         316.670.370
          80.025.000
         137.181.319
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

     175.044.482.553
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